2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»________ 2023 года

 № ___

г. Ижевск
О признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Признать утратившими силу:
постановление Правительства Удмуртской Республики от 31 марта 2008 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке предоставления организациям (предприятиям) легкой промышленности и лесопромышленного комплекса Удмуртской Республики за счет средств бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам на создание запасов сырья и материалов (топлива)»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 14 июля 2008 года № 191 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Удмуртской Республики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 13 апреля 2009 года № 86 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 31 марта 2008 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке предоставления предприятиям легкой промышленности и лесопромышленного комплекса Удмуртской Республики за счет средств бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам на создание запасов сырья и материалов (топлива)»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 1 февраля 2010 года № 16 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 31 марта 2008 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке предоставления предприятиям легкой промышленности и лесопромышленного комплекса Удмуртской Республики за счет средств бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам на создание запасов сырья и материалов (топлива)»;
постановление Правительства Удмуртской Республики от 20 декабря 2010 года № 397 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 31 марта 2008 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке предоставления организациям (предприятиям) легкой промышленности и лесопромышленного комплекса Удмуртской Республики за счет средств бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам на создание запасов сырья и материалов (топлива)»;
постановление Правительства Удмуртской Республики от 25 июня 2012 года № 265 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Удмуртской Республики»;
пункты 2, 2.1, 2.2, 2.3 изменений, которые вносятся в акты Правительства Удмуртской Республики, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 30 декабря 2013 года № 616 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Удмуртской Республики»;
пункт 1 постановления Правительства Удмуртской Республики                           от 13 июля 2015 года № 341 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Удмуртской Республики»;
постановление Правительства Удмуртской Республики от 26 июня 2017 года № 291 «О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской Республики от 31 марта 2008 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке предоставления организациям (предприятиям) легкой промышленности и лесопромышленного комплекса Удмуртской Республики за счет средств бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам на создание запасов сырья и материалов (топлива)»;
постановление Правительства Удмуртской Республики от 12 февраля 2019 года № 34 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 31 марта 2008 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке предоставления организациям (предприятиям) легкой промышленности и лесопромышленного комплекса Удмуртской Республики за счет средств бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам на создание запасов сырья и материалов (топлива)»;
постановление Правительства Удмуртской Республики от 5 августа 2020 года № 363 «Об утверждении Положения о порядке предоставления хозяйствующим субъектам за счет средств бюджета Удмуртской Республики для реализации инвестиционных проектов субсидий на возмещение части процентной ставки по кредитам»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 14 июля 2021 года № 354 «О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской Республики от 31 марта 2008 года № 65 «Об утверждении Положения о порядке предоставления организациям (предприятиям) легкой промышленности и лесопромышленного комплекса Удмуртской Республики за счет средств бюджета Удмуртской Республики субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам на создание запасов сырья и материалов (топлива)»;
постановление Правительства Удмуртской Республики от 10 августа 2021 года № 409 «О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской Республики от 5 августа 2020 года № 363 «Об утверждении Положения о порядке предоставления хозяйствующим субъектам за счет средств бюджета Удмуртской Республики для реализации инвестиционных проектов субсидий на возмещение части процентной ставки по кредитам».

Председатель Правительства
Удмуртской Республики

            Я.В. Семенов
Проект вносит:

министр промышленности и торговли

Удмуртской Республики
                                     В.А. Лашкарев

____________________________________________________________________

Разослать: Госсовет УР, секретариат Первого заместителя Председателя Правительства Удмуртской Республики, Минэкономики УР, Минфин Удмуртии, Минпромторг УР, ГКК УР, Управление Минюста России по Удмуртской Республике, СПС, web-сайт